
 

Skoczów, 11.10.2024r. 

SO.260.2.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 poz. 1320), zwaną dalej Pzp, informuje, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie podstawowym  

o którym mowa w art. 275 pkt 1 Pzp na: Dostawę z wymianą elementów kręgielni w budynku 

Krytej Pływalni „Delfin” w Skoczowie wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 
Cena ofertowa brutto 

– 60 pkt 
 

 Okres gwarancji 
i rękojmi – max 

25 pkt 

Termin dostawy – 
max 15 pkt 

1 

 

 

F.H.U "MAH" Mateusz Hochół 
58-560 Jelenia Góra 

Zaciszna 14 
 
 

289 900,00 zł 36 m-cy do 8 tygodni 

                                                                                     

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.10.2024r. o godzinie 17:05 po odszyfrowaniu na Platformie 

zakupowej złożonych ofert.              

 

 

                            

                           Dyrektor             

                         Zbigniew Gil 

 


